Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля  2016года № 38

О внесении дополнении  и изменений  на Положение об  осуществлении  муниципального  лесного  контроля в  сельском  поселении  Еремеевский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы  сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 21.04.2015года № 34

       На основании протеста прокурора  Чишминского района № 68-2016
от 31.03.2016года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В пункт 5 ст.8  Положения  об осуществлении муниципального лесного контроля внести изменения:
[bookmark: _GoBack]-  при наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю.

Пункт 4 ч.1 ст.3 дополнить словами :обязан давать  предписания об устранении выявленных в результате проверок нарушений лесного законодательства и контролировать исполнение указанных предписаний в установленные сроки.

Глава сельского поселения
В.М.Карачурина